

# Kovaa hyvä tulee

Silkkaa hyvyyttä -hyväntekeväisyystapahtumassa huudettiin ja laulettiin tehoja säästämättä.

KUOPIO  
Jaana Hiltunen

**M**ika Kolehmainen jänkäyttää. Kuopion Yrittäjien puheenjohtaja on pian myytävänä huuto-kaupassa. Ilan saa, Kolehmainen saa käyttöönsä päiväksi.

–Mielletään tekisin vaikka purkukomppia tai nostaisin raskaita esineitä maasta, Kolehmainen linjaa. Huutokauppa on osa Kuopion Kuorosota-joukkion järjestämiä Silkkaa hyvyyttä

”Näitä ei ole joka jampnan seinällä. Ei enää edes Tuomas Holopaisen.”

–hyväntekeväisyystapahtumaa. Ilan tuotto ohjataan lyhyenmääräisenä KY:Sin lastenpsykiatrian klinikalle.

Perjantai-iltana ravintola Albatrossissa kuunnella käy huutajien lisäksi mukin yleisö. –Kiva kesän aloitus. Hyvän asian puolesta tullaan ja kyllä kuorokin kiinnostaa, sanoo



Mika Kolehmainen myyriin päiväksi käyttöönsä 500 eurolla.

**Henna Heikkinen.** Seuralaiset Tiina Lappalainen sekä Johanna ja Jussi Pulkkinen juhlivat myös terassikauden kirkkajaisia.

#### Parin tonnin paita

Ilan aikana kuullaan Marco Hietalan ja kuoron lisäksi Kristiina Reskia. Eniten äänijärjestiään käyttävät kuitenkin juontajat Olavi Rytönen ja Jusu Ylönen. Ensimmäisenä huuto-kaupataan Marco Hietalan nahkaliivi. –Olen käyttänyt tätä Wish



**JOUKKOVOIMAA** Kuopion Kuorosota-kuoro veti tunteella ja täysillä ohjelmasta turtuja bisejä. Hyväntekeväisyystapahtuma keräsi Albatrossiin noin 400 kuulijaa.



Marco Hietala lahjoitti liivin huutokauppaan. Ilan juonsivat Olavi Rytönen ja Jusu Ylönen.



Henna Heikkinen, Tiina Lappalainen sekä Jussi ja Johanna Pulkkinen avasivat terassikauden hyvän asian tähden.

nut, vaan hyvän tarkoituksen. Paita tulee yrityksen tiloihin näkyväille paikoille, Junkkila sanoo.

–Liivi löytää uuden omistajan 400 eurolla. Pikkuisen tyyrimpää tavaraa on seuraava kohde, Kimmo Timosen Flyers-pelipaita nimmareilla varustettuna.

Paidasta käydään kiivasta taistelua. Kolmannen kerran tulee, kun MM-Boosting Oy:n toimitusjohtaja Mika Junkkila huutaa paidan kahdella tonilla. –En sen paidan takia huuta-

huutaat Riikka Lämsä kertoo.

#### Silkkaa säästöä

Tuomas Holopaisen lahjoittama Ruotsin kullalevy Nightwishin *Dark Passion Play* -albumista on huutokaupan kovin kohde.

–Näitä ei ole joka jampnan seinällä. Ei enää edes Tuomas Holopaisen, Ylönen markkinoi. Lähtöhinta on 500 euroa ja huudot käyvät kuumina. Levy löytää lopulta tiensä Leppävirralle, kun Blue Cargo Oy:n talouspäällikkö Sari Brandt

huutaa sen 2100 eurolla.

–Toimitusjohtaja anto puhelinmen päästä ohjeita. 2500 euroa sanoi ylärajaksi, joten tässäkin säästettiin yritykselle rahaa, Brandt naurattaa.

Huutokauppaliistan tulee extrajäli, kun tapahtuman puuhamehiä toiminut Mikko Rissanen soittaa kesken ilan isälle ja ostaa tältä Pasi Kuivalaisen MM95-harjoitus-paidan pelaajien nimmareilla. Ja sitten Rissanen panee paidan myyntiin. Ja niin vain potti kasvaa 1200 eurolla. –En kyllä kerro, paljonko

isälle paidasta lupasin maksaa, Rissanen hymähtää.

Käikkin puolin onnistunut ilta päättyi kymmenen aikaan. Kuopion Yrittäjien toiminnanjohtaja Kirsi Riisinen summaa huutokauppaliistan, pääsylipputuottoon sekä lahjoitustulleet eurot. Hyväntekeväisyyspotin suurus on perjantai-ilana 2800 euroa.

–Silkkaa hyvyyttä -hyväntekeväisyyskampanjan keräystä: Norda 107835-587042. Lahjoituksia voi tehdä vielä sunnuntain ja maanantain aikana.